
 

   Verksamhetsberättelse för Norra Sandsjö SPF-seniorerna 2016 

 

   Norra Sandsjö SPF-förening höll årsmöte 16 februari 2016 i Möcklamo Missionshus. 

   Ordförande Sven-Erik Gunnarsson hälsade välkommen. 

   Parentation hölls över tre medlemmar som avlidit under 2015. 

   Det förekom ljuständning, musik och diktläsning. 

    

   Olle Johansson ledde förhandlingarna. 

   Styrelsen har haft 4 möten under året. 

   Platser för månadsmöten och studiecirklar har varit Bygdegården, 

   Möcklamo Missionshus och Sandsjöfors Allianskyrka. Samlingarna har varit väl- 

   besökta. 
 

   Några axplock från aktiviteter som gjorts under året. 
 

   Föreningen har haft besök bland annat Berit Arvidsson som berättade på ett 

   medryckande sätt, bl a. Om sina blommor. 

   Lennart Eriksson har kåserat över ämnet ”Tre kronor till ved och fläsk till jul.” 

   Emå-kören från Bodafors, Cittragruppen från Ingatorp och Britt-Marie Broman 

   från Vrigstad har tagit oss med på sång och musikupplevelser. 

   Läkaren Kjell Lindström har varit och talat om läkemedel och dess 

   inverkan på kroppen. 

   Promenad / stavgång, trimbingo, musikbingo, allsång, boule och studiecirklar har varit 

   populärt. 

   Ett besök på Bruksmuseet i Ekenässjön har gjorts, även ett besök hos ”Annika 

   i Lida”som guidade oss runt bland gamla och nya symaskiner, Annika fixade också 

   en rejäl fika. 

   En efter middag på Ungdomsborgen med femkamp och besök av Ann-Cristin 

   Simonsson, och den årliga sommarfesten med jordgubbstårtor, tipsrunda m.m. 

   har varit trevliga inslag. 

    

   En bussresa ”I äppelblommornas tid” har gjorts, vi besökte bl.a. Huskvarna 

   museum och Rudenstams äppelodling. 

   Även en kyrkresa till Askeryd har gjorts. 

   Årets sista samling var Sandsjö Wärdshus, där det serverades ett dignande julbord. 

   Vid varje månadsmöte har våra trogna serveringsgrupper sett till att vi fått 

   ”gofika”. 

 

   Medlemsantalet var vid årsskiftet 60 personer. 6 medlemmar har avlidit under året, 

   2 nya har tillkommit.     

 

   Fagerhult 2017-02-07 

 

 

 

   Inger Axelsson                                Sven-Erik Gunnarsson 

    


